Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

23-04-2019
F.08/15/615
NL:TZ:0000008905:F001
09-12-2015

mr. M.M. Verhoeven
J.A.M. Egberink

Rijpaan Transport B.V. 03-09-2018
5

Gegevens onderneming

Rijpaan Transport B.V. 03-09-2018
5

Bij beschikking van 13 april 2017 is aan mr. E.M.M. van de Loo ontslag verleend

als curator en mr. J.A.M. Egberink als curator aangesteld.

Activiteiten onderneming

De onderneming oefende een leer- werkbedrijf uit van o.a. VTL. Jongeren 03-09-2018

krijgen de kans ervaring en kennis op te doen in de logistieke branche, 5

waardoor hun CV verbeterd wordt en zij sneller in staat zijn een arbeidsplaats

bij een reguliere transporteur te verwerven.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 € 143.060,00 €128.506,00 €119.218,00



Toelichting financiéle gegevens

€ 143.060,-- (netto omzet 2014)

Winst en verlies:
Verlies € 87.252,-- (jaarrekening 2013).
Verlies € 128.506,-- (jaarrekening 2014).

Balanstotaal:
€ 90.885,-- (jaarrekening 2013).
€ 119.218,-- (jaarrekening 2014).

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

2,0 (fte)

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 8.954,99

€ 8.954,99
Verslag 8 - 6 november 2017: € 8.954,99

Verslag 9 - 3 september 2018: € 8.954,99

Boedelsaldo
€ 9.083,99

Verslag 10 - 23 april 2019: € 9.083,99

Verslagperiode

van
4-8-2017

t/m
2-9-2018

van
3-9-2018

t/m
22-4-2019

03-09-2018

5

03-09-2018
5

03-09-2018
5

23-04-2019
6

03-09-2018
5

23-04-2019
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 86,60 uur
6 15,70 uur
totaal 102,30 uur

Toelichting bestede uren

13,10 uur 03-09-2018

5

Verslag 8 - 6 november 2017: 5,4 uur
Verslag 9 - 3 september 2018: 5,4 uur

Totalen:
75,40 uur

Verslag 8 - 6 november 2017: 81,20 uur
Verslag 9 - 3 september 2018: 86,6 uur

Disclaimer

Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.
Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een
later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar
gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen
(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand van
de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21
januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen
rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg
van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst
van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden
ontleend.

I Verslag 10 - 23 april 2019: 102,3 uur 23-04-2019
[ 6

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Enig aandeelhouder en bestuurder van Rijpbaan Transport B.V. is a.t. groep B.V. 5

Enig bestuurder en aandeelhouder van a.t. groep B.V. is a.t. topholding B.V.

van welke vennootschap een drietal B.V.’s bestuurder zijn. Het handelt hier om

Marléne Dettingmeijer Holding B.V. met als bestuurder mevrouw M.J.

Dettingmeijer, Luc Bannink Beheer B.V. met als bestuurder de heer L.J.H.

Bannink en Merijn van Gorkum Holding B.V. met als bestuurder de heer M. van

Gorkum.

1.2 Lopende procedures

verslag 1 - 28 december 2015: Niet bekend. 03-09-2018

5

1.3 Verzekeringen

verslag 1 - 28 december 2015: Verzekeringen liepen via de Holding 03-09-2018
vennootschap en zijn opgezegd. 5

1.4 Huur

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Er is sprake van een huurovereenkomst voor ruimte aan de Teugseweg 18 te 5

Deventer. De huurovereenkomst zou eind 2015 aflopen, maar is inmiddels door
de curator opgezegd. Daarbij is aanspraak gemaakt op
ontruimingsbescherming teneinde de gehuurde ruimte leeg te kunnen
opleveren, hetwelk pas kan geschieden nadat de aldaar aanwezige inventaris
is verkocht.

verslag 2 - 4 april 2016:

Eerst nadat de aanwezige inventaris was verkocht kon de huur worden
beéindigd. Probleem daarbij was dat enige toeleveranciers nog zaken in het
gehuurde hadden staan en deze door hen opgehaald dienden te worden.
Daartoe is overleg gevoerd, hetgeen er uiteindelijk in heeft geresulteerd dat
deze zaken zijn teruggenomen. Met behulp van de bestuurder van de
vennootschap zijn ook de laatste resten inventaris, die niet verkoopbaar
bleken weggevoerd, waarna de sleutel van de gehuurde ruimte aan de
verhuurder is afgegeven.

De verhuurder dient de definitieve boedelvordering uit hoofde van de
huurovereenkomst na datum faillissement nog aan te passen.

1.5 Oorzaak faillissement

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Sedert de oprichting van de vennootschap is sprake geweest van structurele 5
verliezen. In de maanden maart tot oktober werd weliswaar voldoende omzet

gedraaid, maar de maanden daarna viel de vraag weg. Door een tekort aan

liquiditeiten konden schuldeisers niet meer worden voldaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-09-2018

EEE

Personeelsleden
7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

03-09-2018
5

Personeelsleden
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-12-2015

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Er heeft een gesprek met een van de bestuurders plaatsgevonden, waarna 5
duidelijk werd dat een doorstart niet tot de mogelijkheden behoorde. Na

verkregen machtiging van de rechter-commissaris is het personeel ontslag

aangezegd. Eris contact gelegd met het UWV en er is zorggedragen voor een

centrale intake.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018

5



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018

5

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
beperkte hoeveelheid inventaris € 847,00 € 847,00
totaal € 847,00 € 847,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Er is een zeer geringe inventaris aangetroffen in de gehuurde ruimte te 5
Deventer.

verkoopopbrengst: Nog niet bekend. De opbrengst komt de boedel toe.

verslag 2 - 4 april 2016:
De inventaris is verkocht en de opbrengst is op de boedelrekening ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
De fiscus heeft een voorrecht op de bodemzaken. 5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
De inventaris is te Deventer geinventariseerd en is daarna middels een 5
inventarislijst en gemaakte foto’s ter taxatie aangeboden aan een

deurwaarder. Deze heeft kort daarna een taxatierapport uitgebracht. Er wordt

in de komende verslagperiode gezocht naar een koper van de activa.

verslag 2 - 4 april 2016:

In de afgelopen verslagperiode is de inventaris op basis van gemaakte foto's
getaxeerd en zijn de taxatiekosten voldaan. Vervolgens is gezocht naar
potentiele kopers. Een aantal van hen hebben de inventaris ter plaatse
opgenomen, waartoe een medewerker van de curator aanwezig is geweest.
Er zijn een tweetal biedingen ontvangen, die ver onder de taxatiewaarde
lagen. Andere gegadigden hebben geen bieding uitgebracht. Met enige moeite
is uiteindelijk een koper gevonden die bereid is gebleken de inventaris te
kopen voor een bedrag van € 700,-- te vermeerderen met BTW. De koopsom is
op de boedelrekening ontvangen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018

5

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018
5

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kasgeld € 1.950,19

totaal € 1.950,19 €0,00

Toelichting andere activa

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Het aanwezige kasgeld ten bedrage van € 1.950,19 is ingenomen en wordt op 5
de boedelrekening overgemaakt.

verslag 2 - 4 april 2016:
Het kasgeld is op de boedelrekening bijgeschreven.

3.9 Werkzaamheden andere activa

verslag 1 - 28 december 2015: Tijdens het bezoek aan de vestiging te 03-09-2018
Deventer is het kasgeld ingenomen. 5
. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteuren € 42.895,97
totaal € 42.895,97 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
opbrengst nog niet bekend. De opbrengst komt de boedel toe. 5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Met een van de bestuurders is kort geinventariseerd of er sprake was van een 5
debiteurenportefeuille. Deze portefeuille zal in de komende verslagperiode

nader beoordeeld worden, waarna de debiteuren namens de boedel tot

betaling zullen worden aangeschreven.

verslag 2 - 4 april 2016:

In de afgelopen verslagperiode zijn de debiteuren tot betaling aangemaand.
Van een enkele debiteur is inmiddels een reactie ontvangen, die nog moet
worden bestudeerd.

verslag 3 - 29 juni 2016:

In de meest recente verslagperiode zijn van een aantal debiteuren reacties
ontvangen die gecontroleerd en waar nodig met het bestuur besproken zijn.
Gebleken is dat debiteuren ook op een rekening hebben betaald die tot dat
moment nog niet bij de curator bekend was. Nader onderzoek heeft
uitgewezen dat er gedurende een korte tijd facturen zijn verzonden waarbij
het rekeningnummer van AT Groep vermeld stond. In het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek wordt beoordeeld of de aldus bij de
moedervennootschap binnengekomen betalingen correct in rekening courant
zijn verrekend. Een aantal debiteuren zijn ook crediteur van de vennootschap
en hebben zich op verrekening beroepen. Een en ander is in de boekhouding
gecontroleerd. Op een bedrag van € 242,-- na zijn de debiteuren geind.

In het kader van het onderzoek door Drs. advies is gebleken dat mogelijk de
ritten die in de laatste circa 14 dagen vdér datum faillissement zijn uitgevoerd
niet meer zijn uit gefactureerd. Nader onderzoek ter zake is noodzakelijk
teneinde te bezien of het nog mogelijk is een en ander in rekening te brengen.

verslag 4 - 27 september 2016:

Drukke werkzaamheden in andere failissementen en de vakantieperiode
hebben verhinderd dat de hiervoor genoemde kwestie ter hand kon worden
genomen.

Verslag 5 - 3 januari 2017:

Door Drs. Advies is ter zake nadere informatie bij de bestuurder opgevraagd.
Deze is inmiddels verkregen en moet nog nader worden bestudeerd. De
curator verwacht een en ander in de komende verslagperiode te kunnen
afronden.

Verslag 6 - 18 april 2017:

Drukke werkzaamheden hebben verhinderd dat aan dit aspect tijdens de
verstreken verslagperiode aandacht kon worden besteed. Het is de bedoeling
een en ander in de komende verslagperiode af te ronden.

Verslag 7 - 7 augustus 2017:

Uit het onderzoek is gebleken dat de kosten verband houdende met het
factureren van de ritten in de laatste 14 dagen voor faillissement niet in
verhouding staan tot de baten. Het is derhalve niet in het belang van de
boedel om deze ritten nog te factureren.

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

03-09-2018
verslag 1 - 28 december 2015: Vooralsnog is geen vordering van de bank 5
ingediend.
5.2 Leasecontracten
verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018

Er was sprake van een viertal leasecontracten van bedrijfswagens die voor het 5
uit te voeren transport werden gebruikt. Er is contact opgenomen met de lease
maatschappij en de bedrijffswagens zijn ingeleverd. Het betrof operational
leasecontracten. In de contracten zit geen overwaarde.

verslag 2 - 4 april 2016:
De leasemaatschappij heeft inmiddels de restant vordering na verkoop van de
geleasede objecten ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

verslag 1 - 28 december 2015: Er zijn geen overige zekerheden gevestigd. 03-09-2018

5

5.4 Separatistenpositie

verslag 1 - 28 december 2015: n.v.t. 03-09-2018

5

5.5 Eigendomsvoorbehoud

verslag 1 - 28 december 2015: Er hebben zich geen partijen gemeld met een 03-09-2018
beroep op eigendomsvoorbehoud. 5

5.6 Retentierechten
verslag 1 - 28 december 2015: n.v.t. 03-09-2018

5

5.7 Reclamerechten

verslag 1 - 28 december 2015: n.v.t. 03-09-2018
5

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

verslag 1 - 28 december 2015: Er heeft overleg met de directie 03-09-2018
plaatsgevonden ten einde te komen tot inventarisatie van de hier vermelde 5
gegevens.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018

5

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

verslag 1 - 28 december 2015: niet van toepassing. 03-09-2018

=R

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
Aan de boekhoudverplichting is voldaan. 5

7.2 Depot jaarrekeningen

verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
De jaarrekeningen 2013 en 2014 zijn tijdig gedeponeerd. 5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

verslag 1 - 28 december 2015: Niet van toepassing. 03-09-2018

5



7.4 Stortingsverplichting aandelen

verslag 1 - 28 december 2015: Het aandelenkapitaal bedroeg € 1,-- 03-09-2018

5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-09-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
5

Nee
verslag 1 - 28 december 2015: tot op heden is niet gebleken van onbehoorlijk
bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

03-09-2018
7.6 Paulianeus handelen

5

verslag 1 - 28 december 2015:
Tot op heden is niet gebleken van paulianeus handelen.

verslag 3 - 29 juni 2016:

Na overleg met de rechter-commissaris is Drs. advies ingeschakeld om
behulpzaam te zijn bij het rechtmatigheidsonderzoek. Dit onderzoek is nog niet
afgerond, mede ten gevolge van planningsproblemen in agenda’s. Wel heeft
de curator kunnen constateren dat kort voér datum faillissement sprake is
geweest van het doorboeken van net ervoor ontvangen betalingen van
debiteuren aan de moedervennootschap, ter aflossing op de rekening courant
schuld aan die vennootschap. De curator is van oordeel dat deze
doorboekingen als paulianeus zijn aan te merken en heeft de vennootschap
gesommeerd de bedragen terug te betalen. Inmiddels is door de
moedervennootschap een raadsman ingeschakeld die heeft aangekondigd
binnenkort een standpunt kenbaar te zullen maken.

verslag 4 - 27 september 2016:

De toegezegde reactie op het door de curator ingenomen standpunt inzake de
vermeende paulianeuse betalingen is ontvangen, doch is nog niet inhoudelijk
door de curator getoetst.

Deze toesting zal in de komende verslagperiode plaatsvinden, waarna door de
curator verslag aan de rechter-commissaris zal worden uitgebracht.

Verslag 5 - 3 januari 2017:

Drukke werkzaamheden in het vierde kwartaal 2016 hebben verhinderd dat
over deze kwestie aan de rechter-commissaris kon worden gerapporteerd. De
curator gaat er van uit dat binnen een maand na indiening van het
onderhavige verslag het betreffende bericht aan de rechter-commissaris kan
worden verzonden.

Verslag 6 - 18 april 2017:

Drukke werkzaamheden hebben verhinderd dat aan dit aspect tijdens de
verstreken verslag-periode aandacht kon worden besteed. Gepoogd wordt dit
aspect in de komende verslagperiode ter beoordeling aan de rechter-
commissaris voor te leggen.

Verslag 7 - 7 augustus 2017
De reactie op het door de curator ingenomen standpunt is getoetst. De curator
heeft over deze beoordeling verslag uitgebracht aan de rechter-commissaris.



Verslag 8 - 6 november 2017

De curator heeft gereageerd richting de raadsman van de
moedermaatschappij, thans is zij in afwachting van de reactie van de
raadsman.

Verslag 9 - 3 september 2018:
De curator heeft een reactie van de raadsman ontvangen. De curator dient
deze reactie nog te bestuderen.

23-04-2019
7.6 Paulianeus handelen
6
Verslag 10 - 23 april 2019:
De curator heeft een reactie gestuurd aan de raadsman. Thans is de curator
in afwachting van een reactie.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
verslag 1 - 28 december 2015: 03-09-2018
De van de directie ontvangen bescheiden zijn summier bestudeerd. Nader 5
onderzoek zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.
verslag 2 - 4 april 2016:
In het kader van het onderzoek naar de rechtmatigheid zijn bij de curator een
aantal vragen gerezen die in een gesprek met de bestuurder moeten worden
beantwoord. De indruk bestaat dat daarmee het onderzoek naar de
rechtmatigheid kan worden afgerond.
verslag 3 - 29 juni 2016:
Nadat het aangekondigde gesprek met de bestuurder had plaatsgevonden
heeft de curator - na overleg met de rechter-commissaris - Drs. advies
ingeschakeld teneinde behulpzaam te zijn bij het onderzoek naar de
rechtmatigheid. Dit onderzoek is nog niet afgerond.
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 17.959,33 03-09-2018
5

€ 39,33 (claims agent)
€11.663,19 (UWV)
€ 6.250,76 (verhuurder)

Verslag 8 - 6 november 2017:
€ 45,38 (claims agent)

€ 6.250,76 (verhuurder)
€11.663,19 (UWV)



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.678,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 24.923,90

€ 10.659,79 (terugvordering ziektewet)
€ 14.264,11 (faillissementsvordering)

8.4 Andere pref. crediteuren

niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 384.167,01

€ 384.167,01 (inclusief vordering in rekening courant met
moedervennootschap)

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

03-09-2018

5

03-09-2018
5

03-09-2018

5

03-09-2018

5

03-09-2018

5

03-09-2018
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

verslag 1 - 28 december 2015: Bekende crediteuren zijn van het faillissement 03-09-2018
op de hoogte gesteld en verzocht is vorderingen in te dienen. 5

verslag 2 - 4 april 2016: Gezien de hoogte van het gerealiseerde actief en de
hoogte van de boedelvorderingen en de preferente vordering, is het
aannemelijk dat het faillissement te zijner tijd voor opheffing zal worden
voorgedragen, zonder dat aan de concurrente crediteuren enige uitkering kan

worden verricht.

Verslag 5 - 3 januari 2017: In de verwachte wijze van afwikkeling is geen
wijziging opgetreden.

Verslag 6 - 18 april 2017: In de verwachte wijze van afwikkeling is geen
wijziging opgetreden.

Verslag 7 - 4 augustus 2017: In de verwachte wijze van afwikkeling is geen
wijziging opgetreden.

Verslag 8 - 6 november 2017: In de verwachte wijze van afwikkeling is geen
wijziging opgetreden.

Verslag 9 - 3 september 2018:
In de verwachte wijze van afwikkeling is geen wijziging opgetreden.

Verslag 10 - 23 april 2019: In de verwachte wijze van afwikkeling is geen 23-04-2019
wijziging opgetreden. 6

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

verslag 1 - 28 december 2015: In de komende verslagperiode zal de 03-09-2018
inventarisatie van de vorderingen verder ter hand worden genomen,. 5
Daarnaast zal aandacht besteed worden aan de debiteurenportefeuille.

Tenslotte zal onderzoek worden gedaan naar de rechtmatigheid.

verslag 3 - 29 juni 2016: Getracht wordt het onderzoek naar de rechtmatigheid
in de komende verslagperiode af te ronden.

Verslag 5 - 3 januari 2017: In de komende verslagperiode zal getracht worden
de kwestie van de rechtmatigheid af te ronden.

Verslag 6 - 18 april 2017: Er wordt naar gestreefd de laatste aspecten hiervoor
genoemd af te ronden. Vervolgens zal beoordeeld kunnen worden op welke

termijn de afwikkeling van het failissement tegemoet kan worden gezien.

Verslag 7 - 4 augustus 2017: In de komende verslagperiode zal de curator
trachten een definitief standpunt in te nemen over rubriek rechtmatigheid.

Verslag 8 - 6 november 2017: De curator is in afwachting van een reactie van
de raadsman, met betrekking tot rubriek rechtmatigheid.

Verslag 9 - 3 september 2018: In de komende verslagperiode zal de curator
de reactie van de raadsman bestuderen, zie rubriek rechtmatigheid.

Verslag 10 - 23 april 2019: De curator heeft een reactie gestuurd aan de 23-04-2019
raadsman. Thans is de curator in afwachting van een reactie. 6

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend. 03-09-2018

5

10.3 Indiening volgend verslag

23-10-2019 23-04-2019
6

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


